
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11
TRƯỜNG TIỂU HỌC PHẠM VĂN HAI

Số: 194 /QĐ-PVH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 11, ngày 05 tháng 09 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng tư vấn Giáo dục

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TIỂU HỌC PHẠM VĂN HAI

Căn cứ Quyết định số 751/QĐ-UB ngày 22 tháng 5 năm 1978 của Chủ tịch Ủy
ban nhân dân Quận 11 về việc thành lập Trường Tiểu học Phạm Văn Hai;

Căn cứ kế hoạch số /KH-GDĐT ngày tháng năm 2024 của trường Tiểu
học Phạm Văn Hai về kế hoạch giáo dục năm học 2024-2025;

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ của nhà trường và năng lực cán bộ;
Xét đề nghị của Tổ văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Tổ tư vấn giáo dục năm học 2024 - 2025, gồm các bà có tên
sau (Danh sách đính kèm).

Điều 2: Tổ tư vấn có trách nhiệm tổ chức, chỉ đạo, điều hành các thành viên
trong tổ thực hiện tốt các nhiệm vụ do Ban giám hiệu, Tổ trưởng phân công.

Điều 3: Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, người lao động và các ông (bà) có
tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 1, 3.
- Lưu: VT Oanh.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Ngọc Hiền



DANH SÁCH TỔ TƯ VẤN HỌC SINH CẤP TRƯỜNG
(Kèm theo QĐ số: /QĐ-PVH ngày…./…../2024 của Hiệu trưởng trường Tiểu học Phạm Văn Hai)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thị Ngọc Hiền Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2 Trần Quang Hùng Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội
đồng

3 Nguyễn Thị Ngọc Tú Chủ tịch Công đoàn Thành viên

4 Nguyễn Thị Thanh Tâm Thư ký HĐ Thành viên

5 Trương Minh Phúc Bí thư CĐ Thành viên
6 Lê Minh Hoàng Tổng phụ trách Đội Thành viên
7 Trần Uyên Thi TTCM Khối 1 Thành viên
8 Nguyễn Thành Lệ Hoa TTCM Khối 2 Thành viên
9 Lê Thị Huỳnh Mai TTCM Khối 4 Thành viên
10 Đặng Vũ Lân TTCM Khối 5 Thành viên
11 Đặng Bửu Thi GV HV Thành viên

(Danh sách này gồm có 11 người)


